Приложение к Постановлению  администрации  
Сунженского сельского поселения 

№   от  .01.2020 г.  
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, а также фактических расходов на оплату их труда  за 2019 год.
руб.

	Численность
	Денежное содержание
	Начисления по з/п 
	Итого 

расходы на содержание муниципальных служащих

	численность всего
	11
	2554422,00
	762979,44
	3317401,44

	в том числе муниципальных служащих
	6
	1887121,00
	562662,54
	2449783,54

	работники муниципальных учреждений
	2
	667301,00
	200316,90
	867617,90


